Dados da Licitacao

ID Effecti:
6618591
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 018/2025 409175

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
29/07/2025 14:53:00 29/07/2025 15:00:00 08/08/2025 09:00:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE BETANIA-PE, LICITAcaO EXCLUSIVA PARA ME OU EPP, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E 147/2014

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O© 00 N O U1 A W N

e el
B W N R O

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ABAIXADOR, DE LiNGUA, ESP4TULA EM MADEIRA LISA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADE.
AGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, FRASCO COM 1000ML

AGULHA 13 X 0,45, CAIXA COM 100 UNIDADE

AGULHA 25 X 7, CAIXA COM 100 UNIDADE

AGULHA 25 X 8, CAIXA COM 100 UNIDADE

AGULHA 40X12, CAIXA COM 100 UNIDADE

AGULHA HIPODERMICA 0,55X20MM

ALCOOL ETILICO 70% FRASCO 1000ML

ALCOOL ETILICO GEL 70% 1000ML

ALGODAO HIDRGFILO, PACOTE COM 500G

ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 500ML
APARELHO DE PRESSAO (ESFIGMOMAMOMETRO) OBESO

APARELHO DE PRESSAO DE BRACO (ESFIGMOMANGMETRO) ADULTO
APARELHO DE PRESSAO DE BRACO (ESFIGMOMANGMETRO) INFANTIL

Qtde:

200
150
40
100
40
50
50
600
100
1200
300
12
72
12

Unid:
PC
FR
CX
CX
CX
CX
CX
UN
UN
PC
UN
UN
UN
UN



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pe/prefeitura-municipal-de-betânia-1495/p-018-2025-2025-409175

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Tipo:
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 10CM

ATADURA, DE CREPOM, DIMENSGES DE 15 CM X 4,5 M,. CONTENDO 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM PACOTE C/12
UNIDADE

ATADURA, DE CREPOM, DIMENSGES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM PACOTE C/12
UNIDADE.

AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA

BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO 2L

CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 14, (JELCO).
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 16 (JELCO).
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 18 (JELCO).
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 20, (JELCO).
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 22, (JELCO).
CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 24 (JELCO).
CLOREXIDINA 2% - EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -13L
COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -20L
COLETOR DE URINA 80ML

COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODAO, ESTéRIL, 5 DOBRAS E 8 CAMADAS, 7,5X7,5 COM 13 FIOS, EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

COMPRESSA DE GAZES 100% ALGODAO NAO ESTERIL
CREME BARREIRA PARA CURATIVO BISNAGA COM 92G
ELETRODO CARDIOLSGICO, DESCARTAVEL, ADULTO/INFANTIL, PACOTE C/ 50
EQUIPO MACRO GOTAS

EQUIPO MICRO GOTAS

EQUIPO NUTRICAO

ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, BRANCO, 10 CM X 4,5 M
ESPARADRAPO MICROPORE 50X10 (PROCITEX)
ESTETOSCOPIO SIMPLES

FIO DE NYLON N° 0 COM 24 UNIDADE

FIO DE NYLON N° 1 COM 24 UNIDADE

Qtde:

8000
6000

6000

3000
1000
2000
2000
2000
4500
5000
5000
300
300
200
1000

40000

800
600
600
5000
1000
1800
3000
1000
72
100
100

Unid:
UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

PC
UN
PC
UN
UN
UN
UN
UN
UN
CcX
CcX




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FIO DE NYLON N° 3 COM 24 UNIDADE

FIO DE NYLON N° 4 COM 24 UNIDADE

FIO DE NYLON N° 5 COM 24 UNIDADE

FIO, PARA SUTURA, EM NYLON, N. 2, 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM, CAIXA C/ 24 UNIDADE
FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSGES 19 MM X 30 M.

FITA METRICA COM TRAVA MEDINDO NO Mi{NIMO 150 CM

FITA REAGENTE PARA GLICOSIMETRO - CAIXA COM 50UNID

FIXADOR CELULAR (CITOLOGICO) 100ML

FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO G. PACOTE COM 10 UNIDADE
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO M. PACOTE COM 10 UNIDADE
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO P. PACOTE COM 10 UNIDADE
FRALDA DESCARTAVEL, XG, ADULTO

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG

FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML

GEL P/ ULTRA-SOM OU ECG GAL30 DE 1L

HIDROGEL COM ALGINATO CALCIO/SODIO 85G

KIT GINECOL4GICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO G - ESPECULO

KIT GINECOL4GICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO M- ESPCULO

KIT GINECOL4GICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO P - ESPECULO

LAMINA DE BISTURI, NGUMERO 24, EM AcO CARBONATO, CAIXA C/ 100 UNIDADE
LANCETAS CAIXA C/ 100 UNIDADE

LATEX EXTENSOR DE OXIGENIO

LUVA, CIRURGICA, NUMERO 7,0, DESCARTAVEL, ESTéRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
LUVA, CIRGRGICA, NUMERO 7,5, DESCARTAVEL, ESTéRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL
LUVA, CIRGRGICA, NUMERO 8,0, DESCARTAVEL, ESTéRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Qtde:

150
150
120
150
150
72
1000
200
240
240
240
240
260
240
240
500
500
1800
200
600
4000
4000
4000
120
1500
360
2500
3000
3000

Unid:
CcX
CcX
CcX
CcX
UN
UN
CcX
UN
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
PC
UN
UN
UN
UN
UN
UN
CcX
CcX
RL
UN
UN
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89

90

91

92
93
94
95
96

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88

89

90

91

92
93
94
95
96

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LUVA, DE PROCEDIMENTO G, EM LATEX, DESCARTAVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE
LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LATEX, DESCARTAVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE
LUVA, DE PROCEDIMENTO P, EM LATEX, DESCARTAVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE
MASCARA, DESCART&VEL, CAIXA COM 50 UNIDADE

M4SCARA, RESPIRADORA COM CERTIFICAc&0 N95

MEDIDOR DE GLICOSE

OLEO DE GIRASOL COM 200 ML

OXIMETRO DE DEDO

PAPEL GRAU CIRUGICO 12CMX100M

PAPEL GRAU CIRUGICO 15CMX100M

PAPEL GRAU CIRUGICO 40CMX100M

PAPEL GRAU CIRGRGICO 30CMX100M

PAPEL GRAU CIRURGICO 60CMX100M

PAPEL GRAU CIRURGICO 20CMX100M

PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210MMX30M

PAPEL PARA MACA DESCARTAVEL 70CMX50M

PAPEL PARA ULTRASSOM 110S

SCALPE PARA PUNGaO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTAVEL, N. 23. EMBALAGEM
INDIVIDUAL

SCALPE PARA PUNGaO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTAVEL, N. 25. EMBALAGEM
INDIVIDUAL

SCALPE PARA PUN¢3O VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTAVEL, N.19 EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

SCALPE PARA PUN¢aO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTAVEL, N.21 . EMBALAGEM
INDIVIDUAL

SERINGA DE 1 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA 13X45, ESTéRIL.
SERINGA DE 10 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.
SERINGA DE 20 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.
SERINGA DE 3 ML, DESCARTaVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.
SERINGA DE 5 ML, DESCARTaVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.

Qtde:
170
1000
170
1500
700
50
300
72
60
40
40
50
50
50
1000
400
30

7000

7000

6000

6000

30000
10000
10000
10000
10000

Unid:

CcX
CcX
CcX
CcX
UN
UN
UN
UN
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
RL
UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
SONAR FETAL (DETECTOR FETAL)
SONDA DE FOLLEY, N. 12, 02 VIAS, ESTéRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL

SONDA DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, ESTéRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.

SONDA DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL

SONDA DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.
SONDA DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, ESTéRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.
SONDA DE FOLLEY, N. 22, 02 VIAS, ESTéRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.

SONDA, URETRAL, N. 08, DESCARTAVEL, ESTéRIL.

SONDA, URETRAL, N. 10, DESCARTAVEL, ESTéRIL.

SONDA, URETRAL, N. 12, DESCARTAVEL, ESTéRIL.

SONDA, URETRAL, N. 14, DESCARTAVEL, ESTéRIL.
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL

TERMOMETRO INFRAVEMELHO

TESTE R&PIDO DE GRAVIDEZ

TOUCA DESCARTAVEL EM TNT; PACOTE COM 100 UNIDADE
SACOLA PARA LIXO INFECTANTE 200 L

ESPARADRAPO MICROPORE 100MMX4.5 HIPOALERGENICA

Qtde:

72
250
150
150
150
150
150

1000
240
240
240

72

15

2000
200
600

3000

Unid:
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
PC
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

Edital_105 Pregdo 018 Material Hospitalar.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/34f42f924f0348512ab5a94313739167ec61824493eefefed8c743a1afeac92e

