

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6618591	SIM	018/2025	409175	PERNAMBUCO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	29/07/2025 14:53:00	29/07/2025 15:00:00	08/08/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRAS PÚBLICAS			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÂNIA-PE, LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME OU EPP, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E 147/2014			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	1	Material	ABAIXADOR, DE LÍNGUA, ESPÁTULA EM MADEIRA LISA. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADE.	200	PC
2	2	Material	ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, FRASCO COM 1000ML	150	FR
3	3	Material	AGULHA 13 X 0,45, CAIXA COM 100 UNIDADE	40	CX
4	4	Material	AGULHA 25 X 7, CAIXA COM 100 UNIDADE	100	CX
5	5	Material	AGULHA 25 X 8, CAIXA COM 100 UNIDADE	40	CX
6	6	Material	AGULHA 40X12, CAIXA COM 100 UNIDADE	50	CX
7	7	Material	AGULHA HIPODÉRMICA 0,55X20MM	50	CX
8	8	Material	ALCOOL ETILÍCO 70% FRASCO 1000ML	600	UN
9	9	Material	ALCOOL ETÍLICO GEL 70% 1000ML	100	UN
10	10	Material	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE COM 500G	1200	PC
11	11	Material	ALMOTOLIA COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE 500ML	300	UN
12	12	Material	APARELHO DE PRESSÃO (ESFIGMOMAMÔMETRO) OBESO	12	UN
13	13	Material	APARELHO DE PRESSÃO DE BRAÇO (ESFIGMOMANÔMETRO) ADULTO	72	UN
14	14	Material	APARELHO DE PRESSÃO DE BRAÇO (ESFIGMOMANÔMETRO) INFANTIL	12	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
15	15	Material	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODÃO 10CM	8000	UN
16	16	Material	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 15 CM X 4,5 M,.. CONTENDO 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM PACOTE C/12 UNIDADE	6000	UN
17	17	Material	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM PACOTE C/12 UNIDADE.	6000	UN
18	18	Material	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA	3000	UN
19	19	Material	BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	1000	UN
20	20	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 14, (JELCO).	2000	UN
21	21	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 16 (JELCO).	2000	UN
22	22	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 18 (JELCO).	2000	UN
23	23	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 20, (JELCO).	4500	UN
24	24	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 22, (JELCO).	5000	UN
25	25	Material	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL, CALIBRE G 24 (JELCO).	5000	UN
26	26	Material	CLOREXIDINA 2% - EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ 1000ML	300	UN
27	27	Material	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -13L	300	UN
28	28	Material	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -20L	200	UN
29	29	Material	COLETOR DE URINA 80ML	1000	UN
30	30	Material	COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODão, ESTéRIL, 5 DOBRAS E 8 CAMADAS, 7,5X7,5 COM 13 FIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	40000	PC
31	31	Material	COMPRESSA DE GAZES 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL	800	PC
32	32	Material	CREME BARREIRA PARA CURATIVO BISNAGA COM 92G	600	UN
33	33	Material	ELETRODO CARDIOLÓGICO, DESCARTÁVEL, ADULTO/INFANTIL, PACOTE C/ 50	600	PC
34	34	Material	EQUIPO MACRO GOTAS	5000	UN
35	35	Material	EQUIPO MICRO GOTAS	1000	UN
36	36	Material	EQUIPO NUTRIÇÃO	1800	UN
37	37	Material	ESPARADRAPO IMPERMEáVEL, BRANCO, 10 CM X 4,5 M	3000	UN
38	38	Material	ESPARADRAPO MICROPORE 50X10 (PROCITEX)	1000	UN
39	39	Material	ESTETOSCOPIO SIMPLES	72	UN
40	40	Material	FIO DE NYLON N° 0 COM 24 UNIDADE	100	CX
41	41	Material	FIO DE NYLON N° 1 COM 24 UNIDADE	100	CX

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
42	42	Material	FIO DE NYLON N° 3 COM 24 UNIDADE	150	CX
43	43	Material	FIO DE NYLON N° 4 COM 24 UNIDADE	150	CX
44	44	Material	FIO DE NYLON N° 5 COM 24 UNIDADE	120	CX
45	45	Material	FIO, PARA SUTURA, EM NYLON, N. 2, 45 CM DE COMPRIMENTO, AGULHA DE 4,0 CM, CAIXA C/ 24 UNIDADE	150	CX
46	46	Material	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19 MM X 30 M.	150	UN
47	47	Material	FITA MÉTRICA COM TRAVA MEDINDO NO MÍNIMO 150 CM	72	UN
48	48	Material	FITA REAGENTE PARA GLICOSÍMETRO - CAIXA COM 50UNID	1000	CX
49	49	Material	FIXADOR CELULAR (CITOLOGICO) 100ML	200	UN
50	50	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G. PACOTE COM 10 UNIDADE	240	PC
51	51	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M. PACOTE COM 10 UNIDADE	240	PC
52	52	Material	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P. PACOTE COM 10 UNIDADE	240	PC
53	53	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, XG, ADULTO	240	PC
54	54	Material	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P	260	PC
55	55	Material	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G	240	PC
56	56	Material	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M	240	PC
57	57	Material	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG	500	PC
58	58	Material	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG	500	PC
59	59	Material	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	1800	UN
60	60	Material	GEL P/ ULTRA-SOM OU ECG GALÃO DE 1L	200	UN
61	61	Material	HIDROGEL COM ALGINATO CÁLCIO/SÓDIO 85G	600	UN
62	62	Material	KIT GINECOLÓGICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO G - ESPÉCULO	4000	UN
63	63	Material	KIT GINECOLÓGICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO M- ESPÉCULO	4000	UN
64	64	Material	KIT GINECOLÓGICO PAPANICOLAU COMPLETO TAMANHO P - ESPÉCULO	4000	UN
65	65	Material	LAMINA DE BISTURI, NÚMERO 24, EM AÇO CARBONATO, CAIXA C/ 100 UNIDADE	120	CX
66	66	Material	LANCETAS CAIXA C/ 100 UNIDADE	1500	CX
67	67	Material	LATEX EXTENSOR DE OXIGENIO	360	RL
68	68	Material	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	2500	UN
69	69	Material	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	3000	UN
70	70	Material	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	3000	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
71	71	Material	LUVA, DE PROCEDIMENTO G, EM LáTEX, DESCARTÁVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE	170	CX
72	72	Material	LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LáTEX, DESCARTÁVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE	1000	CX
73	73	Material	LUVA, DE PROCEDIMENTO P, EM LáTEX, DESCARTÁVEL, CAIXA C/ 100 UNIDADE	170	CX
74	74	Material	MÁSCARA, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADE	1500	CX
75	75	Material	MÁSCARA, RESPIRADORA COM CERTIFICAçãO N95	700	UN
76	76	Material	MEDIDOR DE GLICOSE	50	UN
77	77	Material	ÓLEO DE GIRASOL COM 200 ML	300	UN
78	78	Material	OXIMETRO DE DEDO	72	UN
79	79	Material	PAPEL GRAU CIRÚGICO 12CMX100M	60	RL
80	80	Material	PAPEL GRAU CIRÚGICO 15CMX100M	40	RL
81	81	Material	PAPEL GRAU CIRÚGICO 40CMX100M	40	RL
82	82	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CMX100M	50	RL
83	83	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60CMX100M	50	RL
84	84	Material	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CMX100M	50	RL
85	85	Material	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 210MMX30M	1000	RL
86	86	Serviço	PAPEL PARA MACA DESCARTÁVEL 70CMX50M	400	RL
87	87	Material	PAPEL PARA ULTRASSOM 110S	30	UN
88	88	Material	SCALPE PARA PUNçãO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTÁVEL, N. 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL	7000	UN
89	89	Material	SCALPE PARA PUNçãO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTÁVEL, N. 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL	7000	UN
90	90	Material	SCALPE PARA PUNçãO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTÁVEL, N.19 EMBALAGEM INDIVIDUAL.	6000	UN
91	91	Material	SCALPE PARA PUNçãO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTéRIL, DESCARTÁVEL, N.21 . EMBALAGEM INDIVIDUAL	6000	UN
92	92	Material	SERINGA DE 1 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 13X45, ESTéRIL.	30000	UN
93	93	Material	SERINGA DE 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.	10000	UN
94	94	Material	SERINGA DE 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.	10000	UN
95	95	Material	SERINGA DE 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.	10000	UN
96	96	Material	SERINGA DE 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA 25X 7, ESTéRIL.	10000	UN

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
97	97	Material	SONAR FETAL (DETECTOR FETAL)	72	UN
98	98	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 12, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	250	UN
99	99	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 14, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	150	UN
100	100	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 16, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	150	UN
101	101	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 18, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	150	UN
102	102	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 20, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	150	UN
103	103	Material	SONDA DE FOLLEY, N. 22, 02 VIAS, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL.	150	UN
104	104	Material	SONDA, URETRAL, N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	1000	UN
105	105	Material	SONDA, URETRAL, N. 10, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	240	UN
106	106	Material	SONDA, URETRAL, N. 12, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	240	UN
107	107	Material	SONDA, URETRAL, N. 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.	240	UN
108	108	Material	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	72	UN
109	109	Material	TERMOMETRO INFRAVEMELHO	15	UN
110	110	Material	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ	2000	UN
111	111	Material	TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT; PACOTE COM 100 UNIDADE	200	PC
112	112	Material	SACOLA PARA LIXO INFECTANTE 200 L	600	UN
113	113	Material	ESPARADRAPO MICROPORE 100MMX4.5 HIPOALERGÊNICA	3000	UN

## Anexos da Licitação

**Link:**    **Nome:**

[BAIXAR](#)    Edital\_105\_Pregão\_018\_Material\_Hospitalar.pdf